MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

PORTARIA Nº 75/2024 - DRG/PEP/IFSP DE 25 DE MARÇO DE 2024PORTARIA Nº 75/2024 - DRG/PEP/IFSP DE 25 DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas
pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os membros da Comissão Eleitoral para conduzir o processo de eleição dos
Representantes Discentes, Docentes e Técnicos-Administrativos do Colegiado do Curso de Licenciatura em
Pedagogia do IFSP Campus Presidente Epitácio, conforme segue:

MEMBRO SEGMENTO

Tamara de Lima SIAPE 01352*** Docente

Vinicius Reginaldo Lima SIAPE 02067*** Técnico-
Administrativo

Amanda Stephanni da Costa Prontuário
PE3021*** Discente

Art. 2º  A Comissão será extinta automaticamente, uma vez divulgado o resultado.

Art. 3°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

 DIRETOR-GERAL

IFSP – Campus Presidente Epitácio

Publicado no sí o ins tucional em 25 de março de 2024.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 25/03/2024 09:03:33.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

720034
17129a5e9e

PORTARIA Nº 75/2024 - DRG/PEP/IFSPPORTARIA Nº 75/2024 - DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: